
 / Valid from 30 Aug 2021 to 08 Oct 2021  Érvényes: 2021-08-30 - 2021-10-08

97  Örökösföld ► Ipari Park,  Sematic

Megállóhelyek / Stops

Örökösföld
Szalag utca
Család utca 108.
Család utca 52.
Család utca
Óvoda
Lujza utca, Ipartelep
Lombkorona utca
Lapály utca
Csemete utca
Dunapack Rt.
Palánta utca
Lejtő utca
Matróz utca
Kisteleki bokor bejárati út
Ipari park, bejárati út
Ipari park
Ipari park, Electrolux
Ipari park, Sematic

Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)

97
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19
05:21
05:27
05:29
05:30
05:31
05:32
05:34
05:36
05:37
05:39
05:41
05:42
05:44
05:46

97
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:21
13:27
13:29
13:30
13:31
13:32
13:34
13:36
13:37
13:39
13:41
13:42
13:44
13:46

97
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:21
17:27
17:29
17:30
17:31
17:32
17:34
17:36
17:37
17:39
17:41
17:42
17:44
17:46

97
21:15
21:16
21:17
21:18
21:19
21:21
21:27
21:29
21:30
21:31
21:32
21:34
21:36
21:37
21:39
21:41
21:42
21:44
21:46

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

97
05:15
05:16
05:17
05:18
05:19
05:21
05:27
05:29
05:30
05:31
05:32
05:34
05:36
05:37
05:39
05:41
05:42
05:44
05:46

97
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:21
17:27
17:29
17:30
17:31
17:32
17:34
17:36
17:37
17:39
17:41
17:42
17:44
17:46

A forgalmi helyzettől függően a menetrendtől való eltérés lehetséges.
Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.

Lap 1/2

https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes
https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes
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97  Ipari park, Sematic ► Örökösföld

Megállóhelyek / Stops

Ipari park, Sematic
Ipari park, Electrolux
Ipari park
Ipari park, bejárati út
Kisteleki bokor bejárati út
Matróz utca
Lejtő utca
Palánta utca
Dunapack Rt.
Csemete utca
Lapály utca
Lombkorona utca
Lujza utca, Ipartelep
Óvoda
Család utca 52.
Család utca 108.
Szalag utca
Örökösföld

Munkanapokon (hétfő-péntek)
On workdays (Monday-Friday)

97
06:15
06:17
06:19
06:20
06:22
06:23
06:24
06:26
06:29
06:31
06:32
06:33
06:35
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47

97
14:15
14:17
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:26
14:29
14:31
14:32
14:33
14:35
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47

97
16:55
16:57
16:59
17:00
17:02
17:03
17:04
17:06
17:09
17:11
17:12
17:13
17:15
17:23
17:24
17:25
17:26
17:27

97
18:15
18:17
18:19
18:20
18:22
18:23
18:24
18:26
18:29
18:31
18:32
18:33
18:35
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47

97
22:15
22:17
22:19
22:20
22:22
22:23
22:24
22:26
22:29
22:31
22:32
22:33
22:35
22:43
22:44
22:45
22:46
22:47

Hétvégén (szombaton, vasárnap és ünnepnap)
At weekends (on Saturdays, Sundays and public holidays)

97
06:15
06:17
06:19
06:20
06:22
06:23
06:24
06:26
06:29
06:31
06:32
06:33
06:35
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47

97
18:15
18:17
18:19
18:20
18:22
18:23
18:24
18:26
18:29
18:31
18:32
18:33
18:35
18:43
18:44
18:45
18:46
18:47

A forgalmi helyzettől függően a menetrendtől való eltérés lehetséges.
Deviations from the schedule are possible depending on the traffic situation.
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https://www.mavcsoport.hu/mav-szemelyszallitas/belfoldi-utazas/helyi-kozlekedes
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